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Motion: Sektionsinformation

Det finns massor med intressant information som skulle kunna spridas genom sektionen, men
som för närvarande inte gör det. Jag föreslår att detta åtgärdas.

Det finns huvudsakligen två problem: att samla in informationen, och att sprida ut informatio-
nen. Information kommer från många olika källor, och inte alla medlemmar är intresserade av
all information ? och vill inte ha informationen på samma sätt.

Jag yrkar på

att Styrelsen ges i uppdrag att fundera över vilka källor till information det finns i sektionens
omgivning, och vilka poster som skulle vara lämpliga för att samla in information från
dem.

Exempel skulle kunna vara mästerierna, andra sektioner, kåren, nationerna, LTHs kansli,
Lunds Universitet, husstyrelsen, institutionerna, kursansvariga, med mera.

att Styrelsen ges i uppdrag att fundera över lämpliga kanaler och former för att sprida infor-
mation till medlemmarna, samt i förekommande fall hur medlemmarna ska kunna välja
vilken sorts information de är intresserade av. Det senare gäller företrädesvis för email,
SMS och VB-fack.

Exempel skulle kunna vara D’du, Readme, hemsidan (nyheter, kalender, blogg, osv),
email, information på föreläsningar, anslagstavlor, SMS, VB-facken, snailmail, ochså vi-
dare.

att Styrelsen ges i uppdrag att välja ut eller skapa en lämplig funktionärspost, som i löpande
arbete är ansvarig för att information faktiskt samlas in och skickas ut.

Exempelvis propagandamästaren. Det faktiska arbetet kan, beroende på källa, göras av
sektionsordförande, SRD-ordförande, överphös, husutskottsrepresentant, med flera.

att Styrelsen ges i uppdrag att kort rapportera på vårterminsmötet 2009 om vad som har
gjorts och hur det kommer att användas.

De exakta formerna för hur det här ska genomföras i praktiken kan åläggas styrelsen att ta
beslut om, eller beslutas explicit på sektionsmötet.

Jacob Gradén
∗ Emeritus
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Styrelsens svar

Styrelsen föreslår sektionsmötet att bifalla motionen i sin helhet, och uppdra styrelsen att ta
fram konkreta implementationsförslag.
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